4 O LEO LUBRIFICÃNTE 140 (BÄLDE C/20 L) Balde 200 R$437,90 87.580,00

15 O LEO LUBRIFICÄNTE 15W40(BÃLDE C/20 L) Balde 565 R$397,76 224.734,40

16 O LEO LUBRIFICÃNTE 90 (BĂLDE C/20 L) PARA
CÃIXÃ DE MÄRCHÃ

Balde 250 R$433,15 108.287,50

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R$ 15.581.195,10

(quinze milhões, quinhentos e oitenta e um mil, cento e noventa e cinco reais e dez centavos)

Cametá, 07 de Janeiro de 2026.

POSTO FLUTUANTE DOS SANTOS

CNPJ N°: 41.794.360/0001-90

END: MRG RIO LIMOEIRO, S/N, CENTRO, LIMOEIRO DO AJURU/PA.

gou.br

Documento assinado digitalmente

MANOEL DOS SANTOS GONCALVES

Data: 27/01/2026 12:53:35-0300

[...]

14 O LEO LUBRIFICĂNTE 140 (BĀLDE C/20 L) Balde 200 R$437,00 87.400,00

15 O LEO LUBRIFICĂNTE 15W40(BĂLDE C/20 L) Balde 565 R$397,00 224.305,00

16 O LEO LUBRIFICÃNTE 90 (BĂLDE C/20 L) PĂRA Balde 250 R$432,00 108.000,00

CÃIXĂ DE MÃRCHÃ

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R$ 15.808.719,10

(quinze milhões, oitocentos e oito mil, setecentos e dezenove reais e dez centavos)

Cametá, 07 de Janeiro de 2026.

ROYAL PETROL COMBUSTÍVEIS SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.591.942/0001-67 Rodovia PA 150, km 2,5.

gov.br

Documento assinado digitalmente

MARCOS ELIZEU DA SILVA LIMA

Data: 26/01/2026 18:55:02-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

[...]

R$ 12.885.757,47 R$ 12.753.118,20 R$ 12.819.694,84

OBS.: Para o item de nº 8 não foi considerado o valor oriundo da plataforma banco de preços para fins de composição de média, considerando que o valor está muito abaixo do valor de mercado para esta iteт.

VALOR GLOBAL: R$ 13.327.536,55 (Treze Milhões e Trezentos e Vinte e Sete Mil e Quinhentos e Trinta e Seis Reals e Cinquenta e Cinco Centavos)

DE ACORDO ANA LUCIA DE LIMA

SANTOS:1818890

ANA LUCIA DE LIMA SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO SEMED-PMLA
DECRETO N° 056/2025

CHARLES CEZAR TOCANTINS Assinado de forma digital por CHARLES CEZAR

DE SOUZA:20768001234 Dados: